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Obudowa ROGER ME-10

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

387,90 zt
13510
ME-10

5907608961694

Obudowa ROGER ME-10 to wytrzymate i praktyczne rozwigzanie, ktére idealnie nadaje sie do réznych zastosowan. Jej solidna

konstrukcja zapewnia odpowiednig ochrone dla umieszczonych komponentéw.

e Waga: 0.450 kg
Model: ME-10

EAN: 5907608961694
SKU: 13510

MPN: ME-10

Wybierz obudowe ROGER ME-10 i ciesz sie jej niezawodnoscig oraz wysoka jakoscia wykonania.
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